
 Tyršovo nám. 48, 270 64 Mšec, č.ú.: 1676544133/5500; tel.: 777 666 255, 
 e-mail:  paja.glass@gmail.com  ,  www  .  duhamajak.cz  ,  dat.schr.:  z62a9bz 

 ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  (dítě) 

 Jméno a příjmení:  _____________________________ 
 Datum narození:  ____________________   Místo narození:___________________ 

 Adresa bydliště:  _____________________________________________________ 

 Škola:   _____________________________________________ Třída:__________ 

 Zdravotní pojišťovna: _____________      Rodné číslo:________________________ 

 Mobil (dítěte – pokud ho využívá): _______________________________________ 

 E-mail (dítěte – pokud ho využívá):_______________________________________ 
 Vyjádření ke zdravotnímu stavu (alergie, užívání léků, fyzické omezení, epilepsie aj.) 

 __________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________ 
 Zákonní zástupci  (kontaktní telefon, prosím, zakroužkujte  nebo jinak zvýrazněte) 

 Otec - jméno a příjmení:    ______________________________________________ 

 Telefonní kontakt:  ___________________________________________________ 

 E-mail:  ________________________________________________________ 

 Matka - jméno a příjmení:  ______________________________________________ 

 Telefonní kontakt:  ___________________________________________________ 

 E-mail:  ________________________________________________________ 

 Všechny tyto údaje nám pomohou k zajištění maximální bezpečnosti Vašeho dítěte na společných 
 akcích a schůzkách pořádaných naší organizací. O případných změnách nás, prosím, informujte!! 

 ●  Souhlasíme s použitím osobních údajů dítěte a jeho zákonných zástupců pro potřeby 
 vyúčtování a evidence Duhy Maják a kontroly ze strany příslušných orgánů (MŠMT, PČR, KHS, 
 Duha). 

 ●  Souhlasíme s pořízením foto a video dokumentace a její uveřejnění na webové fotogalerii 
 www.duhamajak.rajce.idnes.cz  , web.stránkách a FB Duhy  Maják 

 Dne :___________________ 

 V(e) :___________________          Podpis rodičů :___________________________ 

 Po odevzdání této vyplněné přihlášky a zaplacení ročního členského příspěvku (na rok 2024/2025 je to 500,-)  se 
 stává Vaše dítě členem Duhy Maják se všemi výhodami, které členství obnáší – zejména - na veškerých akcích, 

 kterých se Vaše dítě zúčastní, je úrazově pojištěno, má přednostní právo při přihlašování. 
 V případě změn budete také neprodleně telefonicky-emailově informováni a budeme Vám zasílat nabídky akcí. 

mailto:paja.glass@gmail.com
http://www.duhamajak.msec.cz/
http://www.duhamajak.rajce.idnes.cz/


 STANOVISKO ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ (označte možnosti): 

 Naše dítě - jméno a příjmení:  _____________________________________________________________ 

 datum narození  : ____________________  bydliště dítěte  :  _____________________________________ 

 bude na  začátek  schůzek Duhy Maják  (každý pátek od                    hod): 
 a)  docházet samostatně nebo v doprovodu přímo z domova 

 b) chceme, aby si jej vedoucí Duhy Maják mohli vyzvedávat osobně ve Školní družině 
 (vyplníme a podepíšeme ve ŠD souhlas). 

 Po  skončení  schůzek Duhy Maják  (každý pátek v                hod): 
 a) bude odcházet samostatně domů 

 b) osobně si jej vyzvedneme před zámkem na mostku a do našeho příchodu musí 
 setrvat pod dohledem vedoucích 

 Dojde-li ke změně (zejména odchod domů dítěte) - informujte nás, prosím, písemně. 

 Toto stanovisko platí pro školní rok: _________________ 

 V ___________________, dne___________________ 

 Podpis zákonných zástupců: ________________________________________________ 


